
INFOSKRIV SOMMER 2024 

   
 

KJÆRE MEDLEMMER OG STØTTESPILLERE,  HER KOMMER SOMMER 
NYHETER FOR DRAMMENS TURNFORENING  

Hei alle turnvenner!                    

Sommeren nærmer seg med stormskritt, og turnerne våre skal ha en velfortjent ferie. Vi er utrolig 
imponert over alle sammen og utviklingen deres gjennom vårsesongen.        

NY TIMEPLAN OG PARTIER 📅 

Ny timeplan og høstens partier er nå satt opp. De som har fått nye treningstider eller flyttes over til nye 
partier grunnet aldersinndeling, vil få beskjed. Ønsker dere å bytte parti – sender dere mail til Kristine i 
Administrasjonen; husk fullt navn på gymnast, partiet gymnast er oppmeldt i og hvilket parti dere 
ønsker å bytte til. Ekstern påmelding for nye medlemmer åpnes fredag kl 09:00. 

OPPSTART BREDDE 

Oppstart for våre breddepartier: ONSDAG 28. AUGUST i uke 35. Se Timeplan for treningstider. 

Felles foreldremøte settes til uke 37. 

SOMMERCAMP UKE 27 OG 32 🌞 

Det er fortsatt ledige plasser for påmelding til sommercamp i uke 27 (frist 26.06. kl 23:59) og 32 (frist 
28.07. kl 23:59). For påmelding, følg denne lenken. Her er det bare å dele informasjonen til venner og 
kjente som skal ha sommerferie i nærheten! 

SOLIDARITETSFONDET 🤝 

Vi holder prisene for barn og ungdom 6-19 år nede ved hjelp av vårt Solidaritetsfond.  

Vi ønsker at alle skal ha muligheten til å delta, uansett økonomisk situasjon. Link til Solidaritetsfondet 

ANNET 🏅 

I Drammens Turnforening søker vi jevnlig støtte fra offentlige organer og fond. I tillegg til dette er vi helt 
avhengige av å ha dugnader. Vi har respekt for at alle har en hektisk hverdag, og har derfor bestemt oss 
for å prøve digital dugnad via Spond. Vi kjører en ny runde med Spond-lodd nå i starten av sommeren, 
og håper at alle gjør en god innsats med loddsalget. På forhånd, tusen takk!        

 

Vi ser frem til et spennende nytt semester og takker for treningsåret så langt! Vi ønsker dere alle en 
riktig god sommer!                             

Med vennlig hilsen, Styret og Administrasjonen i Drammens Turnforening 
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